Think ahead.
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Tork Dispenser Mini Jumbo Tolletpapir

Tork Dispenser Mini Jumbo Toiletpapir i Elevation Design er velegnet til toiletter med middel til hgj
brugerfrekvens, hvor bade tid og omkostninger teeller. Den hgje kapacitet sparer tid til vedligeholdelse og
betyder, at der altid er papir til radighed. Tork Elevation dispensere har et funktionelt og moderne design,
som giver en ubesveeret brugeroplevelse.

e Smart stubrullefunktion ger det muligt at bruge rullerne helt op og reducerer spild
e Optimal rullebremse forhindrer frilgb og reducerer forbruget
«  Gennemsigtigt vindue ger det nemt at se, nar det er tid til genopfyldning
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Kompatible produkter

T =

120280 110253
Tork Soft Mini Jumbo
Toiletpapir Advanced  Toiletpapir Premium,

Tork Mini Jumbo

T2

Forsendelsesdata

EAN
Emballeringsmateriale
Stk.

Transportenheder pr lag
Lag pr. palle
Bruttovaegt

Hgjde

Leengde

Bredde

Nettoveegt

\olumen

120377

Forbrugerenheder
(CON)

7322540354867
Plastic bag

1

1154.49
284 mm
139 mm
352 mm
896 g

13.9dm3

Tork Mini Jumbo
Toiletpapir Natur

Materiale
Plastic

Hejde
27.5cm

]

110255

Tork Extra Soft Mini
Jumbo Toiletpapir
Premium, 3-lags

Transportenheder
(TRP)
7322540354867

Carton

1(1CON)

1.2 kg
284 mm
352 mm
139 mm
0.9 kg

13.9dm3

Leengde
34.5cm

Farve
Sort

oy

620283 110163

Tork Soft Mini Jumbo  Tork Mini Jumbo

Toiletpapir, T2 Toiletpapir, Universal,
1-lags

Palle
(PAL)

7322540375152

108 (108 TRP)
18

6

124.63 kg
1854 mm
1200 mm
800 mm
96.77 kg

1.5m3
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